
 

 

OBWIESZCZENIE NR 5/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XLV/474/22 Rady Miejskiej  w Pabianicach z dnia 

24 marca 2022 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków   dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Pabianice 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XLV/474/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania 

z przystanków i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Pabianice (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 2121), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr LXVII/642/23 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 lipca 2023 r. zmieniająca uchwałę Nr 

XLV/474/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania z przystanków i dworców, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Pabianice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 6620); 

2) uchwałą Nr LXXVII/761/24 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 18 kwietnia 2024 r. zmieniająca uchwałę 

Nr XLV/474/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania z przystanków i dworców, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Pabianice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 3871). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 – § 4 uchwały Nr LXVII/642/23 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 lipca 2023 r. zmieniającej 

uchwałę Nr XLV/474/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania z przystanków i dworców, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Pabianice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. 

poz. 6620), które stanowią: 

„§ 2. Przystanek nr 204 Logistyczna / zajezdnia MZK zostanie uruchomiony po zakończeniu budowy 

ronda na skrzyżowaniu ulic Lutomierskiej i Logistycznej i wdrożeniu stałej organizacji ruchu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.”;; 

2) § 2 i § 3 uchwały Nr LXXVII/761/24 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 18 kwietnia 2024 r. zmieniająca 

uchwałę Nr XLV/474/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania z przystanków i dworców, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 2207



których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Pabianice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. 

poz. 3871), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. ”.. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Iwona Marczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2207



Załącznik do obwieszczenia Nr 5/2025 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

UCHWAŁA NR XLV/474/22 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 24 marca 2022 r 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Pabianice 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778, z 2024 r. poz. 1583) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) operatorze – należy przez to rozumieć operatora publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu 

przepisów ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2778, z 2024 r. poz. 1583), który zawarł umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego z Miastem Pabianice lub świadczy usługi komunikacji miejskiej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na terenie Miasta Pabianic na podstawie zawartych porozumień 

międzygminnych; 

2) przewoźniku – należy przez to rozumieć przedsiębiorcę uprawnionego do prowadzenia działalności 

gospodarczej w zakresie przewozu osób, tj. przewoźnika w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778, z 2024 r. poz. 1583). 

§ 2. 1. Określa się następujące przystanki komunikacyjne i dworce, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto Pabianice: 

1) przystanki komunikacyjne, określone w załączniku nr 2 do uchwały, udostępniane operatorom 

i przewoźnikom; 

2) dworce, określone w załączniku nr 3 do uchwały, udostępniane operatorom i przewoźnikom; 

3) przystanki komunikacyjne, określone w załączniku nr 4 do uchwały, udostępniane operatorom. 

2. (pominięty). 

3. Zasady udostępniania i korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Miasto Pabianice określa Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych 

i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Pabianice, stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) Nr XXVI/314/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice; 

2) Nr XXXIX/416/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 października 2021 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków korzystania z przystanków i dworców, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Pabianice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2207



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.1)  

                                                      
1) Uchwała została ogłoszona w dniu 20 kwietnia 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2207



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLV/474/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto Pabianice 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 

Pabianice korzystać mogą wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy 

uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami. 

2. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek. 

3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic do określenia wzoru wniosku, o którym mowa w ust. 2, 

w drodze zarządzenia. 

§ 2. 1. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Miasto Pabianice jest nieodpłatne; 

2) z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 

Pabianice, operatorzy i przewoźnicy mogą korzystać w celu wykonywania przewozów (wsiadanie 

i wysiadanie pasażerów), zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

3) operatorzy i przewoźnicy korzystają z przystanków komunikacyjnych i dworców zgodnie z rozkładem 

jazdy; 

4) operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do zatrzymania środka transportu na przystanku komunikacyjnym 

w miejscu do tego przeznaczonym w taki sposób, aby zapewnić bezpieczeństwo pasażerom wsiadającym 

oraz wysiadającym; 

5) zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w innym celu, niż określony w pkt 2), 

w szczególności realizowania przerw międzykursowych; 

6) dopuszcza się możliwość postojów wynikających z rozkładów jazdy jedynie na pętlach autobusowych; 

7) czas postoju środka transportu nie może ograniczać przepustowości przystanków komunikacyjnych i nie 

może powodować zagrożenia dla organizacji i bezpieczeństwa ruchu; 

8) przewoźnicy podają rozkład jazdy do publicznej wiadomości poprzez przekazanie rozkładu jazdy 

Prezydentowi Miasta Pabianic lub innej wyznaczonej przez Prezydenta Miasta Pabianic jednostce, 

minimum 2 dni robocze przed dniem jego obowiązywania, celem podania do publicznej wiadomości 

informacji niezbędnych do administrowania systemem informacji dla pasażera, a także przekazują rozkład 

jazdy Prezydentowi Miasta Pabianic (lub innej wyznaczonej jednostce) w celu zamieszczenia informacji 

dotyczącej rozkładu jazdy na przystanku; 

9) zabrania się samowolnego umieszczenia na przystankach rozkładów jazdy; 

10) w przypadku zniszczenia rozkładu jazdy przewoźnik ma obowiązek dostarczenia aktualnego rozkładu 

jazdy celem wymiany w terminie 2 dni roboczych od daty wezwania. 

2. Szczegółowe zasady korzystania z przystanków określi umowa zawarta między przewoźnikiem / 

operatorem a Prezydentem Miasta Pabianic. 

3. Wszelkie akty wandalizmu na przystankach i dworcach, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Miasto Pabianice, powinny być zgłaszane do Straży Miejskiej w Pabianicach. 

§ 3. Jako administratora budynku dworca na krańcówce autobusowej Waltera-Jankego, którego 

właścicielem jest Miasto Pabianice, wyznacza się MZK. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2207



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLV/474/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 24 marca 2022r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Pabianice, 

udostępnianych operatorom i przewoźnikom 

Nr  

przystanku 
Nazwa przystanku Kierunek 

Typ przystanku 

Autobusowy Tramwajowy A + T 

1 
15 Pułku Piechoty 

„Wilków” 
Centrum 1 

  

2 
15 Pułku Piechoty 

„Wilków” / Park Wolności 

Krańcówka 15 Pułku 

Piechoty „Wilków” 
1 

  

3 
20 Stycznia / Kościół 

Miłosierdzia Bożego 
Waltera-Jankego 1 

  

4 20 Stycznia / Skargi Centrum / Sikorskiego 1 
  

5 20 Stycznia / Podleśna Centrum 1 
  

6 Bugaj / Gawrońska Waltera-Jankego 1 
  

7 Bugaj / Grota-Roweckiego Centrum 1 
  

8 Bugaj / os. Kopernika Waltera-Jankego 1 
  

10 
Dworzec PKP - stanowisko 

2 
Centrum 1 

  

12 Gawrońska / Bugaj Centrum 1 
  

14 Grabowa / Jana Pawła II Dworzec PKP 1 
  

15 
Grota-Roweckiego / os. 

Kopernika 
Waltera-Jankego 1 

  

16 
Grota-Roweckiego / Hala 

sportowa 
Waltera-Jankego 1 

  

17 
Grota-Roweckiego / 

Kilińskiego 
Centrum 1 

  

18 
Grota-Roweckiego / 

Nawrockiego 
Waltera-Jankego 1 

  

19 
Grota-Roweckiego / 20 

Stycznia 
Centrum 1 

  

20 Grota-Roweckiego / Bugaj Centrum 1 
  

21 Grota-Roweckiego / Gryzla Centrum 1 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2207



22 Grota-Roweckiego / szkoła Waltera-Jankego 1 
  

23 
Jana Pawła II / 

Bardowskiego 
Centrum 1 

  

24 Jana Pawła II / DPS 
15 Pułku  

Piechoty „Wilków” 
1 

  

25 
Jana Pawła II / 

Konopnickiej 
Dworzec PKP 1 

  

26 
Jana Pawła II / kościół św. 

Maksymiliana Kolbego 
Centrum 1 

  

27 Jana Pawła II / Szpital Centrum 1 
  

28 
Jana Pawła II / 

Śniadeckiego 
Dworzec PKP 1 

  

29 Jana Pawła II / Targowa Centrum 1 
  

30 Jana Pawła II / Wiejska Dworzec PKP 1 
  

31 Jana Pawła II / Zagajnikowa Centrum 1 
  

32 
Jutrzkowicka / 

Świetlickiego1)  
Centrum 1 

  

33 Jutrzkowicka / Wodna2)  Pawlikowice 1 
  

34 Jutrzkowicka 603)  Centrum 1 
  

35 
Jutrzkowicka / 

Gospodarcza4)  
Pawlikowice 1 

  

36 Jutrzkowicka / Pogodna5)  Pawlikowice 1 
  

37 Jutrzkowicka 1306)  Sikorskiego 
   

185 Karniszwicka / Jodłowa Podmiejska 1 
  

186 
Karniszewicka / 

Leszczynowa 
Centrum 1 

  

38 
Karniszewicka / 

Lutomierska 
Centrum 1 

  

39 
Karniszewicka / 

Księżycowa   
Podmiejska  1 

  

40 Karniszewicka / Nieduża Centrum 1 
  

                                                      
1) Przystanek w lokalizacji określanej przez Województwo Łódzkie jako Jutrzkowicka 22. 
2) Przystanek w lokalizacji określanej przez Województwo Łódzkie jako Jutrzkowicka 33. 
3) Przystanek w lokalizacji określanej przez Województwo Łódzkie jako Jutrzkowicka 68. 
4) Przystanek w lokalizacji określanej przez Województwo Łódzkie jako Jutrzkowicka 68. 
5) Przystanek w lokalizacji określanej przez Województwo Łódzkie jako Jutrzkowicka 129. 
6) Przystanek w lokalizacji określanej przez Województwo Łódzkie jako Jutrzkowicka 128. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2207



41 Karniszewicka 71 Podmiejska  1 
  

42 Karniszewicka 87  Podmiejska  1 
  

43 Karniszewicka / Wspólna Centrum 1 
  

44 Karniszewicka 111 Podmiejska  1 
  

45 Karniszewicka / Żytowicka Centrum 1 
  

46 Karniszewicka / Torowa Podmiejska  1 
  

47 
Karniszewicka / Urząd 

Gminy 
Centrum 1 

  

48 
Karniszewicka / 

Orzechowa  
Podmiejska  1 

  

49 
Karniszewicka / 

Kasztanowa 
Centrum 1 

  

50 
Karniszewicka / 

Klimkowizna 
Centrum 1 

  

191 Karniszewicka / Podmiejska Podmiejska 1 
  

51 Karolew Centrum 1 
  

52 Kilińskiego / SDH 
Waltera-Jankego / 

Dworzec PKP 
1 

  

54 
Kilińskiego / Straż 

Pożarna7)  
Łódź 1 

  

55 Kilińskiego / przychodnia Centrum 1 
  

56 Kilińskiego / Moniuszki 
Waltera-Jankego / 

Dworzec PKP 
1 

  

57 Kilińskiego / cmentarz Pawlikowice 1 
  

58 Kilińskiego / stadion Centrum / Łódź 1 
  

60 Konstantynowska Sikorskiego 1 
  

181 Konstantynowska 85 Ksawerów 1 
  

61 
Konstantynowska / 

Warszawska 
Dworzec PKP / Łask 1 

  

62 
Konstantynowska / 

Konopna 
Dworzec PKP / Łask 1 

  

63 
Konstantynowska / 

Partyzancka 
Sikorskiego 1 

  

                                                      
7) Drugie stanowisko przystanku Kilińskiego / Zamkowa dedykowane obsłudze przewoźników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2207



182 Konstantynowska / ZEC Waltera-Jankego 1 
  

204 
Logistyczna / zajezdnia 

MZK 
zajezdnia MZK 1 

  

205 Lutomierska / Partyzancka Waltera-Jankego 1 
  

64 
Lutomierska / Zajezdnia 

MZK 
Waltera-Jankego 1 

  

69 Łaska / Węglowa Łask / Kudrowice 1 
  

72 Łaska / Dworzec PKP8)  Łask / Kudrowice 1 
  

73 Łaska / Wiejska9)  Sikorskiego 1 
  

75 Moniuszki / Konopnickiej Waltera-Jankego 1 
  

76 Moniuszki / Kościuszki 
Karolew / 15 Pułku 

Piechoty "Wilków" 
1 

  

77 Moniuszki / Mariańska Waltera-Jankego 1 
  

78 Moniuszki / Niecała 
Waltera-Jankego / 

Łódź 
1 

  

79 Moniuszki / Ostatnia 
Karolew / 15 Pułku 

Piechoty "Wilków" 
1 

  

80 Moniuszki / Sienkiewicza 
Karolew / 15 Pułku 

Piechoty "Wilków" 
1 

  

81 
Moniuszki / Szarych 

Szeregów 

Karolew / 15 Pułku 

Piechoty "Wilków" 
1 

  

82 Moniuszki / Targowa Waltera-Jankego 1 
  

189 Moniuszki / Toruńska 
Karolew / 15 Pułku 

Piechoty „Wilków" 
1 

  

83 Moniuszki / Wiejska Rzgów 1 
  

190 Moniuszki / Wysoka Waltera-Jankego 1 
  

84 Moniuszki / Zielona 
Karolew / 15 Pułku 

Piechoty "Wilków" 
1 

  

85 Myśliwska / Dolna  Dworzec PKP 1 
  

187 Myśliwska / Podleśna Waltera-Jankego 1 
  

86 Myśliwska / Skargi  Dworzec PKP 1 
  

188 Myśliwska / Wschodnia Waltera-Jankego 1 
  

                                                      
8) Przystanek w lokalizacji określanej przez Województwo Łódzkie jako Łaska/Szarych Szeregów/Dworzec. 
9) Przystanek w lokalizacji określanej przez Województwo Łódzkie jako Łaska 90/Wiejska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2207



87 Nawrockiego / 20 Stycznia Centrum / Sikorskiego 1 
  

88 Nawrockiego / Bracka 
Waltera-Jankego / 

Dworzec PKP 
1 

  

89 Nawrockiego / Gawrońska Waltera-Jankego 1 
  

90 Nawrockiego / Mokra Centrum / Łódź 1 
  

91 
Nawrockiego / Waltera-

Jankego 
Centrum 1 

  

92 Orla / Cicha Centrum 1 
  

93 Orla / Ewangelicka Dworzec PKP 1 
  

94 Orla / Kilińskiego 
Centrum /  

Waltera-Jankego 
1 

  

95 Orla / Konopnickiej Dworzec PKP 1 
  

96 Orla / Świętokrzyska 
Centrum /  

Waltera-Jankego 
1 

  

97 Orla / Targowa Dworzec PKP 1 
  

184 Partyzancka / Dąbrowa10)  Centrum 1 
  

98 Partyzancka / Lutomierska 
Centrum /  

Waltera-Jankego 
1 

  

99 Partyzancka / Prosta Podmiejska  1 
  

100 Partyzancka / Lumileds 
Dworzec PKP / 

Centrum 
1 

  

101 
Partyzancka / 

Konstantynowska 

Waltera-Jankego / 

Ksawerów 
1 

  

102 Partyzancka / Madro 
Centrum / Dworzec 

PKP 
1 

  

103 Piłsudskiego  
Centrum /  

Waltera-Jankego 
1 

  

192 Podmiejska / Makowa Podmiejska 1 
  

193 Podmiejska / Niska 
Centrum /  

Waltera-Jankego 
1 

  

194 
Podmiejska (dla 

wsiadających) 

Centrum /  

Waltera-Jankego 
1 

  

195 
Podmiejska (dla 

wysiadających)  
1 

  

104 Rypułtowicka 6 
Centrum /  

Waltera-Jankego 
1 

  

                                                      
10) Przystanek w lokalizacji określanej przez Województwo Łódzkie jako Partyzancka / Widzewska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2207



105 Rypułtowicka 11 Ksawerów 1 
  

106 Rypułtowicka 48 
Centrum /  

Waltera-Jankego 
1 

  

107 Rzgowska 9  Rzgów 1 
  

108 Rzgowska 4 
Centrum / Dworzec 

PKP 
1 

  

109 Rzgowska 218 
Centrum / Dworzec 

PKP 
1 

  

110 Rzgowska 39  Rzgów 1 
  

111 Rzgowska / Zaradzyńska 
Centrum / Dworzec 

PKP 
1 

  

112 Sikorskiego / Warszawska  
Centrum / Dworzec 

PKP 
1 

  

113 Sikorskiego / Piaskowa Waltera-Jankego 1 
  

114 Sikorskiego / Partyzancka 
Centrum / Dw. PKP / 

Łódź 
1 

  

115 
Sikorskiego / PZTT – 

krańcówka 

Centrum / Dworzec 

PKP 
1 

  

116 Sikorskiego / PZTT  Waltera-Jankego 1 
  

117 Skargi / 20 Stycznia 
Waltera-Jankego / 

Dworzec PKP 
1 

  

118 Skargi / Nawrockiego Dworzec PKP 1 
  

119 Skargi / Dobra  Dworzec PKP 1 
  

120 Skargi 108 Dworzec PKP 1 
  

121 Szkolna / Rypułtowicka Ksawerów 1 
  

122 
Śniadeckiego / 

Grunwaldzka 
Dworzec PKP 1 

  

123 Śniadeckiego / Wileńska 
Centrum /  

Waltera-Jankego 
1 

  

124 św. Jana / Partyzancka 
Centrum / Dworzec 

PKP 
1 

  

125 św. Jana / ZS nr 2 
Sikorskiego / Łódź / 

Podmiejska 
1 

  

126 Torowa / Urząd Gminy Kudrowice 1 
  

127 Torowa 14  Waltera-Jankego 1 
  

128 Torowa / GS Waltera-Jankego 1 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2207



129 Torowa / GS Kudrowice 1 
  

130 
Waltera-Jankego / 

Nawrockiego  
Waltera-Jankego 1 

  

131 Waltera-Jankego / bl. 221 Centrum  1 
  

132 Waltera-Jankego / bl. 228 Waltera-Jankego 1 
  

133 Waltera-Jankego / bl. 243 Centrum  1 
  

134 Waltera-Jankego / bl. 250 Waltera-Jankego 1 
  

135 

Waltera-Jankego - 

krańcówka (dla 

wysiadających) 
 

1 
  

136 

Waltera-Jankego - 

krańcówka (dla 

wsiadających) 

Centrum  2 
  

140 Warszawska / Kapliczna 
Dworzec PKP / 

Wiejska   
1 

141 Warszawska / 3 Maja Łódź / Rzgów 
  

1 

143 Warszawska / Sikorskiego Centrum 1 
  

145 Warszawska / Nawrockiego Łódź / Rzgów 
  

1 

149 Warszawska / Duży Skręt Dworzec PKP 1 
  

150 Warszawska / Duży Skręt Łódź 1 
  

151 Warszawska / Dąbrowa Łódź 1 
  

198 Warszawska / Dąbrowa Dworzec PKP 1 
  

153 Wiejska / Łaska 
Centrum / Waltera-

Jankego / Rzgów 
1 

  

154 Wiejska / DPS  Dworzec PKP 1 
  

155 Wiejska / Przejazd Dworzec PKP 1 
  

156 Wiejska / Moniuszki 
Centrum / Waltera-

Jankego 
1 

  

157 Wiejska / Wileńska Centrum 1 
  

159 
Wiejska / 15 Pułku Piechoty 

„Wilków” 
Karolew 1 

  

160 Wiejska / Karolew Centrum 1 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2207



161 Wiejska / Miodowa Karolew 1 
  

162 Wileńska / Toruńska Dworzec PKP 1 
  

163 Wileńska / Cmentarna 
Centrum /  

Waltera-Jankego 
1 

  

164 Wileńska / Śniadeckiego 
Centrum /  

Waltera-Jankego 
1 

  

165 Wspólna / Łukowa 
Centrum /  

Waltera-Jankego    

166 Wspólna / Łukowa Kudrowice 1 
  

167 Zajezdnia MZK Górka Pabianicka 1 
  

169 Zamkowa / Zamek Łask 1 
  

170 
Zamkowa / kościół św. 

Mateusza 

Łódź, Rzgów,  

Waltera-Jankego 
1 

  

171 Zamkowa / Okulickiego Łask 1 
  

174 Zamkowa / Kościuszki 
Łódź / Bełchatów / 

Konstantynów 
1 

  

179 Zamkowa / Staszewskiego Łask 1 
  

180 Zamkowa / Konopnickiej Łódź / Sikorskiego 1 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2207



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XLV/474/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Wykaz dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Pabianice, udostępnianych 

operatorom i przewoźnikom 

Nr 

przystanku 
Nazwa dworca 

Nazwa 

przystanku 
Kierunek 

Typ przystanku 

Autobusowy Tramwajowy A + T 

135 

Waltera-Jankego 

Waltera-Jankego 

- 

krańcówka (dla 

wysiadających) 

Centrum 1 
  

136 

Waltera-Jankego 

- 

krańcówka (dla 

wsiadających) 

 
2 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2207



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XLV/474/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym 

jest Miasto Pabianice, udostępnianych operatorom 

Nr  

przystanku 
Nazwa przystanku Kierunek 

Typ przystanku 

Autobusowy Tramwajowy A + T 

53 Kilińskiego / Zamkowa 
Waltera-Jankego / 

Podmiejska 
1 

  

65 Łaska / Mielczarskiego Wiejska 
 

1 
 

66 Łaska / Mielczarskiego Łódź 
 

1 
 

67 Łaska / Tkacka Wiejska 
 

1 
 

68 Łaska / Tkacka Łódź 
 

1 
 

70 Łaska / Szarych Szeregów Wiejska 
 

1 
 

71 Łaska / Szarych Szeregów Łódź 
 

1 
 

137 Warszawska / Poprzeczna 
Waltera-Jankego / Łódź 

/ Rzgów   
1 

138 Warszawska / Poprzeczna 
Wiejska / Dworzec 

PKP   
1 

144 Warszawska / Sikorskiego 
Wiejska / Dworzec 

PKP   
1 

147 
Warszawska / Tkaniny 

Techniczne 
Wiejska 

 
1 

 

148 
Warszawska / Tkaniny 

Techniczne 
Łódź 

 
1 

 

196 Warszawska / Duży Skręt Wiejska 
 

1 
 

197 Warszawska / Duży Skręt Łódź 
 

1 
 

199 Warszawska / Dąbrowa Łódź 
 

1 
 

200 Warszawska / Dąbrowa Wiejska 
 

1 
 

152 
Wiejska (pętla 

tramwajowa) 
Łódź 

 
2 

 

168 
Zamkowa / kościół św. 

Mateusza 

Waltera-Jankego / Łódź 

/ Rzgów   
1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2207



201 Zamkowa / zamek 
Wiejska / Dworzec 

PKP   
1 

172 Zamkowa / św. Jana 
Wiejska / Dworzec 

PKP   
1 

173 Zamkowa / Kilińskiego 
Waltera-Jankego / Łódź 

/ Rzgów   
1 

175 Zamkowa / Traugutta 
Wiejska / Dworzec 

PKP   
1 

176 Zamkowa / Narutowicza 
Waltera-Jankego / Łódź 

/ Rzgów   
1 

177 Zamkowa / Lutomierska 
Wiejska / Dworzec 

PKP   
1 

178 
Zamkowa / 

Wyspiańskiego 

Waltera-Jankego / Łódź 

/ Rzgów   
1 

202 Zamkowa / Konopnickiej 
Waltera-Jankego / Łódź 

/ Rzgów   
1 

203 Zamkowa / Staszewskiego 
Wiejska / Dworzec 

PKP   
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2207


		2025-02-26T12:50:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




